
1

Od:
Odesláno: 24 8:29
Komu:
Pīedmět: FW: CN - nehody Blansko

SledováníSledování: Pīíjemce Pīečteno

Pīečteno: 20.02.2024 8:38

From
Se
To
Su

Dobrý den,

Níže Vám prosím posílám cenové nabídky na jednotlivé nehody, tak jak je kolegové zpracovali a domluvili se
s Vaším kolegou. Prosím podívejte se na to a kdyby cokoliv bylo třeba dejte mi vědět, klidně se za Vámi stavím to
probrat osobně. Děkuji velice. JJ

1. Nehoda

jedná se o svodidla SAFEROADu na úseku Šebrov – Kateřina. Poškozených je zhruba 6 bm svodidel a
motozábrany (vychází to podle fotek na 2 ks od každého)

jsou to DN, nedá se od metru

DIO – = řízení provozu pracovníky po dobu 6 hodin

Oprava 2 svodnic a 4 sloupků (délka 8 m), sloupky po dvou metrech

Demontáž kpl (jsou to DN, nedá se od metru) –

Dodávka materiálu –

Montáž –

KPL Kč bez DPH

2. Nehoda

opět se jedná o svodidla SAFEROADu na tom stejném úseku, zde je poškozeno cca 16 bm vč. náběhu

jsou to DN, nedá se od metru, zde je to bez pásnice, ale DVN (jiné sloupky atd.)

DIO – 14 tis. = řízení provozu pracovníky po dobu 6 hodin

Oprava 5 svodnic a 10 sloupků (délka 20 m), sloupky po dvou metrech a některé náběhové

Demontáž kpl (jsou to DN, nedá se od metru)



2

Dodávka materiálu –

Montáž –

KPL = Kč bez DPH

3. Popadané stromy

do třetice svodidla SAFEROADu na tom stejném úseku, zde jsme napočítali cca 56 bm

tady je to jiné, nejsou to souvislé úseky, ale pásnice, blbosti, sloupek atd.

DIO – = řízení provozu pracovníky po dobu 12 hodin

Demontáž kpl (jsou to DN, nedá se od metru) –

Dodávka materiálu

Montáž –

KPL = Kč bez DPH

S přátelským pozdravem

DoZBos s.r.o., Průmyslová 2641/12, 680 01 Boskovice

W: www.dozbos.cz, www.znacenikomunikaci.cz
DS: habk3nv
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 76340.
IČ: 29372381
DIČ: CZ29372381

přechodné dopravní značení | svislé dopravní značení | vodorovné dopravní značení | dopravní zařízení | DIR a
projekční činnosti pro DIO | svodidla

Prosím zvažte důkladně, zda-li je nutné tisknout tento email s ohledem na životní prostředí.
Obsah tohoto e-mailu včetně veškerých příloh je důvěrný a jeho obsah může být chráněn zákony. Pokud nejste zamýšleným příjemcem tohoto e-mailu, jakékoli
zveřejnění, rozmnožování, rozšiřování nebo použití jeho obsahu je přísně zakázáno. Pokud jste tento e-mail obdrželi omylem, kontaktujte prosím odesílatele e-
mailem nebo telefonicky a vymažte tento e-mail včetně příloh ze svého počítače.
DoZBos s.r.o. není odpovědná za škody způsobené nesprávným použitím tohoto e-mailu a není odpovědná za obsah tohoto e-mailu a jeho příloh, pokud byly
jakýmkoli způsobem upravené, změněné, nebo neoprávněně použité.
Jakákoliv komunikace s naší společností (ať už osobní nebo obchodní) může být monitorována a uchovávána.
Přestože u veškerých příloh k tomuto e-mailu byla kontrolována přítomnost virů, nemůžeme dát žádnou záruku, že tato zpráva neobsahuje viry. Proto
doporučujeme tento e-mail a jeho přílohy prověřit, pro zjištění přítomnosti virů.


